
I. MUNICIPAI.IDAD DE I.OIA
.)EPTO. DE EDUCACIóN

EPTO. PERSONAT '

Regularícese y Apruébese Ausenc¡a Laboral días
Administrativos. -

LorA, 3 1 ENF.2023

DEcREro N" 4?f .-tlcl

Vistos

La solicitud de días administrativos presentada por
los funcionarios de la U.E. Liceo "Thompson Matthews" E-701, articulo N'109 del código
del trabajo; Articulo N"40 de la Ley N" 19070 del Estatuto Docente; Decreto DEM N'300 del
25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde", D.F.L.
N"1 del 24.01.1994, "Código del Trabajo", y D.F.L. N''l del 22.01.97 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12" y
63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.. REGULARICESE Y APRUEBESE
adm¡n¡strativos a los funcionarios de la U.E. Liceo "Thompson Matthews"
correspond¡entes al mes de Octubre y Noviembre 2022 que a continuación se indican:

días
E-701,

NOMBRE RUN t.D PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES
LISSETTE

GONZALEZ
SAEZ

T4.1o.zoz2 14.10.2022 01 1t2

MARIA PAZ
DURAN

REBOLLEDO

1604 2022 17.10.2022 % 2 112

RUTH
SANCHEZ
SEGUEL

1072 2022 17 .10.2022 17.10.2022 01 01

ALEXANDRA
HENRIQUEZ

URIBE

1759 2022 17 .10.2022 18.10.2022 02 01

SCARLETT
ESCARES

PEÑA

1008 2022 18.10.2022 18.10.2022 0l 05

ALDA
VASOU EZ

ARELLANO

17 52 2022 21.10 2022 21 10 2022 01 02

LESLIE
CONTRERAS
GUTIERREZ

2022 19.10.2022 19.10.2022 01

MARCELO
EVANS

CONTRERAS

190s 2022 20.10.2022 20.10.2022 % 02

CLAUDIA
ASKEN

CASTRO

144 2022 21.10.2022 21 .10.2022 % 4%

ELISA MUNOZ
SEPULVEDA

926 2022 24.10.2022 24.10.2022 %

ELIZABETH
GUERRERO

MEDINA

1400 2022 24.10.2022 24.10.2022 % 4%

BORIS
ARAN EDA

SANDOVAL

72 2022 25.10.2022 25.10.2022 01 03

ELISA MUÑOZ
SEPULVEDA

926 2022 02.11 .2022 02.11.2022 % 02

JUAN DIAZ
NAVARRO

2152 2022 02.11 2022 02.11.2022 01 0

ZJó I 2022

17.10.2022

2224 0



I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERS

Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días
Administrativos. -

LOTA,3 1 FNF 2023

DEcREro N"-/f/-=tlcl

NOMBRE t.D PERIODO DESDE HASTA DIAS
KATHERINE

IVIERINO SAEZ
1616 2022 02.11.2022 02.11 .2022 01 02

MARCELO
EVANS

CONTRERAS

r 905 202? 03 't1 2022 03.11.2022 % 1%

ALDA
VASQUEZ

ARELLANO

1752 2022 03 1't 2022 03.'11 .202? 01 01

DESIRETT
ROCHA

RAMIREZ

2022 10.11 .2022 10.11.2022 01 03

CAMILA
VERDUGO
CASTILLO

1497 2022 11 .11 .2022 11 .11 .2022 01 01

CRISTINA
MALDONADO

VENEGAS

1144 ?022 11.11.2022 11 11 2022 01 04

FABIOLA
PLASENCIO

MORAGA

751 2022 14.10.2022 14 't0 2022 % 3%

ELISA MUÑOZ
SEPULVEDA

O,)A 2022 14.11.2022 14.11.2022 01 01

KAREN
FTORES

MALDONADO

896 2022 02.11 .2022 02.11.2022 01 %

RUTH
SANCHEZ
SEGUEL

1072 2022 03.11 .2022 03.11 .2022 01 0

ELIZABETH
GUERRERO

MEDINA

1400 2022 07 .'t L2022 07 .11.2022 04

IRENE
ORELLANA
RIVEROS

932 2022 07 .11 .2022 07.11.2022 % 4%

LUIS I\4ORA
GONZALEZ

139 2022 07 .11 .2022 07.11.2022 01 02

ISABEL ROJAS
MELLADO

1 054 2022 07 .11 .2022 07 11 .2022 01 03

ROMINA
LOPEZ

QUEZADA

r 049 2022 08.112022 08 11 2022 0l 02

ALDA
VASQUEZ

ARELLANO

1752 2022 09.11 .2022 09 11 .2022 01 0

SAÚL OLAVE
OLAVE

'1630 2022 11 .',t',t .2022 11 .11 .2022 01 02

ISABEL ROJAS
MELLADO

1054 2022 25 10 2022 25.10.2022 % 4%

ISABEL ROJAS
MELLADO

1054 2022 26.10.2022 04

I\4ARLENNE
LUARTE
PEREIRA

2022 25.10.2022 25.10.2022 01

JUAN TIZNADO
CESPED

2 058 2022 26 10.2022 26.10.2022 01 0'1

PENDIENTES

2189

%

26.10.2022

1 310



I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
.DEPTO. 

DE EDUCACIóN
' SUB.DEPTO. PERSONAT '

Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días
Administrativos. -

LorA, 3 'l ENE. 2021

DECRETo u" l// .-ttcl

ANÓTESE ,REGiSTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE

q
CARRASCO

D ION MUNICIPALSECRE CIPAL

SMC/JMAB/nrs
DISTRIBUCIÓ N:
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Confaloria.
- Transparencia Municipal
- sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

NOMBRE RUN l.D PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

CRISTHIAN
CERPA
ERICES

1480 2022 26.10.2022 26.10.2022 01 2%

MARCELA
ROCHA

ABU RTO

691 2022 27 .10.2022 27 .10.2022 % 4%

ANA OUEZADA
ESCOBAR

943 2022 27 .10.2022 27 .10.2022 01 02

J EI\i]INA
AREVALO

SANHUEZA

678 2022 27.10.2022 27 10.2022 01

SAUL OLAVE
OLAVE

2022 28.10.2022 28.10.2022 01 03

KATHERIN E
MERINO SAEZ

2022 '16 11 2022 16.11.2022 01 01

FABIOLA
PLASENCIO

I\4ORAGA

751 2022 18.11.2022 18.11.2022 01

933 2022 18.11.2022 18.11.2022 01 03

ROSA
VILLALOBOS
CHAMORRO

2022 08 11 .2022 08 11 .2022 0'l 03

SANDRA
VIGUERAS

MANRIOUEZ

702 2022 08.11 .2022 08.11 .2022 01

KAREN
BRO\A/N

INOSTROZA

1889 2022 14.11.2022 14 11 .2022 % 03

LEONOR
ORELLANA
FERRADA

1053 2022 15.11.2022 0'r 02

GERMAN
LAVIN

NAVARRETE

2022 16.11 .2022 16.11.2022 01 0

EVELYN
DURAN

MONSALVES

1176 2022 16.11.2022 17 .11 2022 02 03

ROS
J

DEL EÑoR ALCALDE,'

RElAR\(I

:,(

(t)

630

1616

CINDY
ORELLANA
VALLEJOS

f o I

15.11.2022

1 860


